

# Årsredovisning

för

## ZBE Bygg & Konsult AB

559355-4834

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sakarias Berggren, Styrelseledamot  
2024-07-05

Styrelsen för ZBE Bygg & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnads och metallarbeten samt service och reparation av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (17 mån)
Nettoomsättning	3 438	2 091
Resultat efter finansiella poster	423	231
Soliditet (%)	41,5	41,4

Omsättningen har ökat till följd av fler affärer inom byggverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		135 426	160 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		135 426	-135 426	0
Årets resultat			155 544	155 544
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>135 426</b>	<b>155 544</b>	<b>315 970</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 426
årets vinst	155 544
	<b>290 970</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	290 970
	<b>290 970</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2021-12-20 -2023-04-30 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 438 476	2 090 713
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 438 476</b>	<b>2 090 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 487 452	-605 458
Handelsvaror		-2 911	0
Övriga externa kostnader		-660 719	-411 155
Personalkostnader	2	-790 316	-828 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 961	-14 182
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 008 359</b>	<b>-1 859 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>430 117</b>	<b>231 011</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		385	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 790	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 405</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>422 712</b>	<b>231 021</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-59 000
Förändring av överavskrivningar		-161 376	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-226 376</b>	<b>-59 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 336</b>	<b>172 021</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 792	-36 595
<b>Årets resultat</b>		<b>155 544</b>	<b>135 426</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	694 163	10 129
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>694 163</b>	<b>10 129</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>694 163</b>	<b>10 129</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 810	75 735
Övriga fordringar		13	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		239 613	103 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 499	42 665
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>341 935</b>	<b>222 360</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 435	268 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 435</b>	<b>268 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>612 370</b>	<b>490 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 306 533</b>	<b>501 015</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

135 426

0

Årets resultat

155 544

135 426

**Summa fritt eget kapital**

**290 970**

**135 426**

**Summa eget kapital**

**315 970**

**160 426**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 000

59 000

Ackumulerade överavskrivningar

161 376

0

**Summa obeskattade reserver**

**285 376**

**59 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

317 066

0

**Summa långfristiga skulder**

**317 066**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 154

78 909

Skatteskulder

89 655

42 147

Övriga skulder

123 587

150 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 725

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**388 121**

**281 589**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 306 533**

**501 015**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Långfristiga skulder

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2021-12-20 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 3 Inventarier, fordon, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 311	0
Inköp	750 995	24 311
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>775 306</b>	<b>24 311</b>
Ingående avskrivningar	-14 182	0
Årets avskrivningar	-66 961	-14 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 143</b>	<b>-14 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>694 163</b>	<b>10 129</b>

Piteå 2024-07-05

*Sakarias Berggren*  
Sakarias Berggren